



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

TKC MAD A/S
HOLSTEBROVEJ 482, 7860 SPØTTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. november 2018

Nanna Primdal Kristoffersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TKC Mad A/S Holstebrovej 482 7860 Spøttrup
	Telefon: +45 97 54 10 26 E-mail: tkcmad@tkcmad.dk
	CVR-nr.: 36 47 86 16 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Niels Kristoffersen, formand Marianne Grubak Nielsen Nanna Primdal Kristoffersen Allan Kristensen
Direktion	Nanna Primdal Kristoffersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Salling Bank Frederiksgade 6 7800 Skive
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Reservevej 83 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af madvarer og dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 92 tkr. efter skat for året, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat omkostningsbesparelser, og forventer det kommende år vil medføre et positivt driftsresultat.

Det er ledelsens vurdering at selskabets nuværende likviditetsberedskab er tilstrækkelig i forhold til den fremadrettede drift, idet der også budgetteres med positive resultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.612.466	7.378.221
Personaleomkostninger.....	1	-6.928.954	-6.781.719
Af- og nedskrivninger.....		-601.807	-629.544
DRIFTSRESULTAT		81.705	-33.042
Andre finansielle indtægter.....	2	7.045	3.147
Andre finansielle omkostninger.....		-205.947	-223.109
RESULTAT FØR SKAT		-117.197	-253.004
Skat af årets resultat.....	3	25.333	52.429
ÅRETS RESULTAT		-91.864	-200.575
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-91.864	-200.575
I ALT		-91.864	-200.575

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		33.421	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	33.421	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.561.134	1.523.675
Indretning af lejede lokaler.....		131.078	177.443
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.692.212	1.701.118
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	51.000	51.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.776.633	1.752.118
Råvarer og hjælpematerialer.....		576.999	492.001
Varebeholdninger.....		576.999	492.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.748.119	2.261.113
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		202.196	73.061
Udskudte skatteaktiver.....		61.262	37.000
Andre tilgodehavender.....		533.268	334.481
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.071	429
Periodeafgrænsningsposter.....		0	98.748
Tilgodehavender.....		2.545.916	2.804.832
Likvide beholdninger.....		3.067	1.016
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.125.982	3.297.849
AKTIVER.....		4.902.615	5.049.967

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-226.994	-135.130
EGENKAPITAL.....	7	273.006	364.870
Leasingforpligtelser.....		429.132	572.126
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	429.132	572.126
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	465.000	420.085
Gæld til pengeinstitutter.....		1.849.379	2.014.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.332.566	677.868
Anden gæld.....		553.532	1.000.165
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.200.477	4.112.971
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.629.609	4.685.097
PASSIVER.....		4.902.615	5.049.967
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 24 (2016/17: 24)			
Løn og gager.....	6.562.384	6.399.721	
Pensioner.....	147.671	148.188	
Andre omkostninger til social sikring.....	101.662	130.830	
Andre personaleomkostninger.....	117.237	102.980	
	6.928.954	6.781.719	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	7.045	3.052	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	95	
	7.045	3.147	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.071	-429	
Regulering af udskudt skat.....	-24.262	-52.000	
	-25.333	-52.429	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		33.421	
Kostpris 30. juni 2018.....		33.421	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		33.421	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2017.....	2.665.997	231.824	
Tilgang.....	620.703	0	
Afgang.....	-180.000	0	
Kostpris 30. juni 2018.....	3.106.700	231.824	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	1.142.322	54.381	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-180.000	0	
Årets afskrivninger	583.244	46.365	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	1.545.566	100.746	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	1.561.134	131.078	
Finansielle leasingaktiver.....	1.081.602		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....			0	
Tilgang.....			51.000	
Kostpris 30. juni 2018.....			51.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....			51.000	
 Egenkapital				 7
		Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	500.000		-135.130	364.870
Forslag til årets resultatdisponering.....			-91.864	-91.864
Egenkapital 30. juni 2018.....	500.000		-226.994	273.006
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	992.211	894.132	465.000	0
	992.211	894.132	465.000	0
 Eventualposter mv.				 9
Eventualforpligtelser				
<i>Kontraktlige forpligtelser</i>				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 204 tkr. Lejemålet kan fra og med 2021 opsiges med 6 måneders varsel.				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter som har udløb i henholdsvis 2019 - 2020 og har en restforpligtelse i udløbsperioden på 220 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TKC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Andre anlæg og driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på 1.081 tkr. er finansieret ved finansiel leasing.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitut er der givet virksomhedspant på 1.500 tkr. med pant i debitorer, lager, driftsmidler og inventar samt indretning af lejede lokaler. Den samlede værdi af pantsatte aktiver udgør 2.966 tkr. pr. 30. juni 2018.
